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Kviečiame Misijai aukoti internetu su „Online Giving“. 
Daugiau informacijos mūsų misijos interneto svetainėje: 
www.matulaitismission.com. Iškilus klausimams prašome 
kreiptis į raštinę tel.: (630) 257-5613 arba el. paštu: 
matulaitismission@gmail.com. Ačiū už Jūsų dosnumą! 
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TU TURI AMŽINOJO GYVENIMO ŽODŽIUS! 

LK 9, 11b-17 
 

 „Kas valgo mano kūną ir geria mano kraują, tas pasi-
lieka manyje ir aš jame.“ Šios dienos Mišių skaitiniai yra 
labai gilūs. Ne vienas pagalvoja: „Aš priimsiu Komuniją, 
tai ir viskas.“ Bet Jėzus pasakė: „Tai darykite mano atmi-
nimui.“ Svarbu atminti, ką Jis dėl mūsų padarė, kas yra ta 
Naujoji Sandora, sudaryta su mumis Jo kraujyje. Svarbu 
priimti Jėzų savo asmeniniu Išganytoju ir Viešpačiu, svar-
bu atminti Jo mirtį, prisikėlimą ir stengtis gyventi pagal Jo 
mokymą. Komunijos priėmimas turi būti sąmoningas 
susijungimas su Jėzumi. Kitaip Komunija tebus bepra-
randantis reikšmę ritualas. 

 Atkreipkime dėmesį į Jėzaus žodžius: „tas pasilieka 
manyje ir aš jame“. Žodžiai „pasilikti“, „apsigyventi“ daž-
nai kartojami visoje Evangelijoje. Draugystei būdingas 
asmenų atvirumas vienas kitam. Tapdami tikrais draugais 
privalome daug ko atsisakyti, tam tikra prasme numirti sau 
ir savo poreikiams. Tai ir yra abipusis pasilikimas. Jei 
norime, kad Jėzus apsigyventų ir pasiliktų mumyse, 
turime išvalyti savo širdies namus ir palikti Jam erdvės. 
Jis nori pasilikti mumyse, Jis teikia gyvybę ir naują 
gyvenimą savo artumu. Ir mes esame Kristuje tiek, kiek Jo 
gyvenimas yra mumyse.  

 Šios dienos antrajame skaitinyje skaitome, kad visi 
krikščionys sudaro vieną Kristaus Kūną: „Argi laiminimo 
taurė, kurią laiminame, nėra bendravimas Kristaus kraujy-
je? Argi duona, kurią laužome, nėra bendravimas Kristaus 
kūne?“ 

 Jėzui kalbant apie savo kūną kaip maistą, daug žydų Jį 
paliko ir daugiau nebesiklausė Jo mokymo. Net apaštalai, 
atrodo, susvyravo, nes Jėzus juos paklausė: „Gal ir jūs 
norite pasitraukti?“ Petras atsakė: „Viešpatie, pas ką mes 
eisime? Tu turi amžinojo gyvenimo žodžius.“ Tebūna tai 
ir visų mūsų atsakymas. 

Vincas Kolyčius, zodistarpmusu.lt 

ŠVENTUMAS PAGAL PRANCIŠKŲ: 

ŠVENTINANTI VEIKLA 

Kaip neįmanoma suprasti Kristaus be Karalystės, kurios 
atnešti Jis atėjo, lygiai taip ir tavo misija neatskiriama nuo 
Karalystės statydinimo: „Jūs pirmiausia ieškokite Dievo 
Karalystės ir Jo teisumo“ (Mt 6, 33). Tavo tapatinimasis 
su Kristumi ir tuo, ko Jis trokšta, reiškia pareigą išvien su 
Juo kurti šią visiems skirtą meilės, teisingumo ir taikos 
Karalystę. Pats Kristus nori gyventi, būti su tavimi visose 
tavo pastangose bei neišvengiamuose atsižadėjimuose, 
taip pat jų atnešamuose džiaugsmuose bei vaisiuose. 
Todėl nešventėsi, jei kūnu ir siela nesistengsi kuo geriau 
atlikti šią pareigą. Esame pašaukti gyventi kontempliacija 
ir veikloje. 
 

Nesveika mylėti tylą vengiant susitikimo su kitais, trokšti 
atilsio atmetant veiklą, ieškoti maldos nuvertinant 
tarnystę. Visa tai galima priimti bei įtraukti į savo 
gyvenimą šiame pasaulyje ir padaryti šventumo kelio 
dalimi. Esame pašaukti gyventi kontempliacija ir veikloje 
bei šventėti atsakingai ir dosniai vykdydami savo misiją. 
 

Ar gali taip būti, kad Šventoji Dvasia kviečia vykdyti 
misiją ir sykiu akina nuo jos bėgti ar vengti visiškai save 
dovanoti dėl vidinės ramybės išsaugojimo? Kartais kyla 
pagunda pastoracinį atsidavimą ar pastangas pasaulyje 
nuvertinti kaip antraeilius dalykus, tarsi tai būtų 
„trukdžiai“ šventėjimo ir vidinės ramybės kelyje. 
Užmirštama, kad „ne gyvenimas turi misiją, bet jis pats 
yra misija“.  

Ištrauka iš popiežiaus Pranciškaus apaštališkojo 
paraginimo „Būkite linksmi ir džiūgaukite“ 

bernardinai.lt  
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Kaip atsirado tėtis?  
Dievas paėmė kalnų tvirtybę ir medžių didybę, 

Vasariškos saulės šilumą ir besiilsinčios jūros ramybę, 
Gamtos dosnumą ir švelnią nakties paguodą, 

Amžių išmintį ir erelio skrydžio jėgą, 
Pavasariško ryto džiaugsmą ir garstyčios grūdo tikėjimą, 

Amžinybės kantrybę ir rūpesčio šeima gilybę... 
Sudėjęs visa tai drauge, Dievas žinojo, kad Jo šedevras 

buvo sukurtas. 
Tuomet Jis pavadino savo kūrinį „Tėčiu“. 

(nežinomas autorius) 
Nuostabios Tėvo dienos ir nuolatinės Dievo 

palaimos, mielieji Tėveliai! 

Turėjome daug džiaugsmo aplankyti tėvą 
Antaną Saulaitį, SJ, Vilniuje, prie šv. 
Kazimiero bažnyčios esančiame ir gėlėmis 
kvepiančiame jėzuitų namų kiemelyje. 
Visur žydi rūpestingai prižiūrimos gėlės, 
jau sirpsta sodinės ir miško žemuogės. 
Plytomis grįstu takeliu paspirtuku vis ratus 
suka nedidelis ukrainietis berniukas. Tėvas 
Antanas pasakoja, kad Vilniaus jėzuitai 
apgyvendino penkias šeimas, turėjusias 
palikti savo namus dėl karo Ukrainoje.  
Buvusi misijos žiniaraščio redaktorė prof. 
Daiva Litvinskaitė pasakoja apie savano-
rystę Raudonajame Kryžiuje, kur padeda 
registruoti pabėgėlius, ir apie savanoriškai 
Vilniaus universitete dėstomą lietuvių 
kalbos pradmenų kursą suaugusiems 
ukrainiečiams. 
Tėvas Antanas susirūpinęs vis akimis 
palydi mažąjį karo pabėgėlį, klausydamas 
daug džiugesnių naujienų iš PJM misijos. 
Pasakojame apie naujas pamaldas sakra-
mentų šeimoms, šeštadienines Mišias 
mišrioms šeimoms, naujas misijos inicia-
tyvas ir rūpesčius, apie artėjančią Bend-
ruomenės dieną. Tėvas Antanas linguoja 
galvą, šypsosi ir sako: „Žinau, žinau iš 
misijos žiniaraščio...“ 
Jis apdovanoja mus savo naujai išleista 
knyga - „Sakramentai - Dievo meilės 
ženklai“ ir palydi pro vartus atgal į miestą 
su šiltais linkėjimais tėvui Vaidui ir 
visiems misijoje esantiems.  
Nuotr. Tėvas Antanas, jo prieš devynerius 
metus pakrikštyti Paulius Šulnius ir 
Aleksas O‘Brien, ir Pauliaus sesė Julija. 
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ŠVČ. KRISTAUS KŪNAS IR KRAUJAS 
(DEVINTINĖS) 

Esame gyvosios monstrancijos, Jėzus gyvena kiekviename 
iš mūsų, kurie esame pakrikštyti Jo Kūne. Per Devintinių 
iškilmę mes išpažįstame savo tikėjimą realiu Jėzaus Kris-
taus buvimu Šventojoje Eucharistijoje. Mes taip pat išpa-
žįstame, kad tas pats Jėzus gyvena kiekviename iš mūsų, 
kurie esame pakrikštyti Jo Kūne – Bažnyčioje. Mūsų 
krikšto metu Jėzus apsigyveno kiekviename iš mūsų. Mes 
nešamės Jį į realų pasaulį taip pat, lyg neštume gatvėmis 
Monstranciją. Kai dalyvaujame iškilmingoje Devintinių 
procesijoje, skelbiame, kad Viešpats tęsia atėjimą į pasaulį 
per mus. 
Šių iškilmių šventimas siekia tryliktąjį amžių. Jas 1264 m. 
Visuotinėje Bažnyčioje įsteigė popiežius Urbonas IV. Jis 
norėjo, kad šventė būtų pripildyta džiaugsmo ir lydima 
himnų bei iškilmingų procesijų. Jis paprašė didžiojo 
Vakarų Bažnyčios tėvo, šv. Tomo Akviniečio, sudaryti 
dvejas pamaldų apeigas. Šv. Tomas tai įvykdė – kartu su 
penkiais himnais – ir jos šimtmečiais praturtina 
krikščionių pamaldumą. 
Viename iš apeigų tekstų šv. Tomas rašė: „Materialinis 
maistas visų pirma tampa žmogumi, kuris jį valgo, atkuria 
jo netektis ir sustiprina gyvybines jėgas. Dvasinis maistas 
atvirkščiai – perkeičia žmogų, kuris jį valgo, į save. Tei-
singas šio sakramento veikimas yra žmogaus perkeitimas į 
Kristų. Jis jau nebegyvena dėl savęs, bet Kristus gyvena 
jame. Sakramentas turi ir kitą efektą: atkuria dvasinius 
netekimus, sąlygotus nuomonių bei ydų, ir sustiprina jėgas 
gyventi dorybėmis. 
Maža to, per šią šventę ne tik išpažįstame, kad Jėzus gyve-
na mumyse, bet kad per uolų sakramentinį gyvenimą 
mumyse apsigyvena visa Švenčiausioji Trejybė. Tai ir yra 
slėpinys, kurį vadiname Komunija. Krikščioniškasis tikė-
jimas ir gyvenimas yra santykis: santykis su Tėvu ir Jo 
Sūnumi Jėzumi, o per Jėzų ir vienas su kitu bei visu pa-
sauliu. Pasaulis, kurio gatvėmis einame su Devintinių 
procesija, yra pasaulis, kurį Dievas tebemyli taip stipriai, 
kad ir toliau siunčia savo Sūnų gelbėti, atkurti ir trans-
formuoti jį iš vidaus. Devintinių procesija simbolizuoja 
besitęsiančią Jėzaus Kristaus atperkančiąją misiją ir mūsų 
dalyvavimą joje. 

Tai taip pat primena mums pašaukimą nuolatiniam 
atsivertimui, visuotinį pašaukimą į šventumą. Kiekvienas 
iš mūsų, vadinančių save krikščionimi, turime tapti 
panašesni į Tą, kurį mylime ir per kurį gyvename. Jėzus 
sakė savo apaštalams: „Iš tiesų, iš tiesų sakau jums, jeigu 
nevalgysite Žmogaus Sūnaus kūno ir negersite jo kraujo, 
neturėsite savyje gyvybės!”(Jn 6, 53). Mes, kurie esame 
gavę angelų duonos, turime Kristaus gyvybę savyje, o 
kartu ir gyvenimą tobuloje vienybėje su Švenčiausiąja 
Trejybe. 
Devintinės, arba Kristaus kūno ir kraujo šventė, minima 
kitą sekmadienį po Švenčiausiosios Trejybės iškilmės, kad 
būtų matomas šis glaudus ryšys. Per nuolatinį Eucharis-
tijos priėmimą esame kviečiami gyventi Švč. Trejybės 
vienybėje ir gauname malonę tą išpildyti. 
Tuomet esame siunčiami į pasaulį nešti Jėzų kitiems. 
Viešpats trokšta, kad visi vyrai ir moterys įsilietų į Bažny-
čią, nes ji yra visos žmonių rasės namai. Dalyvavimas 
šiame siuntime atsiskleidžia per gyvenimą nuolatiniu 
atsivertimu. Atsivertimas įvyksta per kasdienes grumtynes 
su išbandymais: per klaidas, neteisingus pasirinkimus, 
nesėkmes ir skausmą, suvienytą su Kristaus kančia. 
Nepaisant visko, Dievo meilė ištyrina ir ištobulina mus 
taip, kaip rafinuotojų ugnis išgrynina auksą, naudojamą 
pagaminti Monstrancijas, kurias nešame į gatves per šią 
nuostabią ir šlovingą Devintinių iškilmę.  

Kaip Viešpaties ir visų mūsų Motina Marija, esame 
kviečiami ištarti asmenišką „Fiat“, „Taip“ Dievo meilei ir 
pasodinti Dievą į mūsų širdžių sostą. Šventasis Paulius 
Laiške filipiečiams primena, kad tikroji mūsų „pilietybė“ 
yra danguje. Gyvendami dabartiniu laikotarpiu, 
dalyvaujame nešdami dangų žemei ir žemę dangui. Mes, 
būdami krikščionys, gyvename Bažnyčioje ir einame į 
pasaulį. Mūsų misija yra grąžinti šį pasaulį Dievui per Jo 
Sūnų Jėzų Kristų. 
 
Gavome Duonos iš Dangaus. Tapkime tuo, kuo maitina-
mės. Per Kristaus kūno ir kraujo šventę, kai einame 
gatvėmis išaukštindami Jėzų Kristų, ištarkime „Taip“ 
kvietimui tapti „gyvomis monstrancijomis“. Tegul Dievo 
meilės ugnis išgrynina mus, kad galėtume būti panaudoti 
atskleisti Jo buvimą pasaulyje, su ilgesiu laukiančiame 
atgimimo. (www.catholic.org) 
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2022 m. birželio 19 d. 
ŠVČ. KRISTAUS KŪNAS IR 
KRAUJAS (DEVINTINĖS) 

 

Pirmasis skaitinys – Atnešė duonos ir vyno. (Pr 14, 18-20) 
Atliepiamoji psalmė – Amžiais tu Kunigas, kaip Melchizede-
         kas. (Ps 110) 

Antrasis skaitinys – Kada tik valgote šitą duoną ir geriate iš  
         šitos taurės, jūs skelbiate Viešpaties mirtį. 
         (1 Kor 11, 23-26) 
Evangelija – Visi pavalgė iki soties. (Lk 9, 11b-17) 
 
 

Mišiolėliuose: 245 psl. – Mišių maldos;  
    855 psl. – Mišių skaitiniai 

MIŠIŲ SKAITYTOJAI, AČIŪ UŽ  
JŪSŲ TARNYSTĘ! 

 

Birželio 19 d. -  Švč. Jėzaus Kristaus Kūnas ir Kraujas 
9 v.r. - Alytė Simonaitienė 

11 v.r. - Rimantas Griškelis ir Ramunė  
Motekaitienė  

6:00 v.v. - Vidmantas Petrauskas  
 

Birželio 26 d. - XIII EILINIS SEKMADIENIS 
9 v.r. - Vida Brazaitytė 

11 v.r. - Šarūnas Griganavičius ir Rita  
Venclovienė 

6:00 v.v. - Rita Maleiškienė 

DĖMESIO - „QUEEN OF HEARTS“ 
LOTERIJOS NAUJIENOS IR LAIMĖTOJAI 

 

Queen of Hearts - Mortos kortos laimėtojui šian-
dien atitektų virš $2,000.00, prizas auga kasdien 
 

Dėl visų loterijos klausimų, prašome kreiptis į 
misijos raštinę tel. 630-257-5613 

 

Loterijos naujienos kiekvieną sekmadienį: 
https://www.facebook.com/

MatulaicioMisija 
Ačiū, kad žaidžiate ir remiate misiją! 

Atliepiamoji psalmė –  Amžiais tu Kunigas, kaip Melchizedekas.  

PALIKIMAI MISIJOS IŠLAIKYMUI Prisiminkite Pa-
laimintojo Jurgio Matulaičio misiją (Blessed Jurgis 
Matulaitis Lithuanian Catholic Mission) planuodami savo 
testamentus ir palikimus! Tokiu būdu Jūsų pradėti geri 
darbai bus tęsiami net iškeliavus į amžinybę. Taip pat yra 
galimybių misijoje įamžinti Jūsų mylimų artimųjų 
atminimą. Prašome kreiptis į misijos raštinę telefonu 
630.257.5613. 
 
ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) draugijos susi-
rinkimai lietuvių kalba vyksta PLC konferencijų salėje du 
kartus per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. iki  8 val. v. 
ir trečiadieniais  nuo 8 val. v. iki  9 val. v. Kviečiame 
visus! Dėl informacijos kreipkitės tel. 630.257.5613. 
 
AL-ANON – tai alkoholizmu sergančių artimųjų ir 
draugų bendrija, teikianti pagalbą ir viltį alkoholikų 
šeimoms ir draugams. Al-Anon bendrijos susirinkimai 
vyksta PLC kiekvieną sekmadienį 7:00 val. v. 
kambarėlyje „Pas Prelatą“. Kviečiame visus susidomėju-
sius. Taip pat kviečiame teirautis telefonu: 630-923-0095 
ir 773-988-3114. 

 
 

BENDRUOMENĖS DIENA – 
RUGSĖJO 11 DIENĄ, 2022!  

 

Šventos Mišios po atviru dangumi, 
galimybė susipažinti su lietuviškomis 
organizacijomis ir verslais, vaikams ir 
suaugusiems – galimybė prisirašyti į 
būrelius ir įvairias veiklas, muzika, 
vaišės ir džiaugsmas būti kartu! Or-
ganizacijas kviečiame užsakyti stalą 
ir registruotis diana@lcenter.org 

 

LAUKSIME JŪSŲ VISŲ! 



2022 m. birželio 19 d.                                  ŠVČ. KRISTAUS KŪNAS IR KRAUJAS  6 

Antradienis, birželio 21 d. 
8 v.r. -už Joną ir Malviną Jonikus 
 
Trečiadienis, birželio 22 d. 
8 v.r. -už Zenoną ir Konstanciją 
Petreikius 
 
Ketvirtadienis, birželio 23 d. 
8 v.r. -už Oną Galvydienę 
 
Penktadienis, birželio 24 d. 
8 v.r. -už Danguolę Griganavičienę 
 
Šeštadienis, birželio 25 d. 
8 v.r. -už Konstanciją Petreikienę 
-už Petrą Pelecką 
 
Sekmadienis, birželio 26 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Grubinskų šeimą 
-už Rūtą Mardosz 
-už Ireną Kazlauskienę (Terese Kučys 
bequest) 
-už Antaną Paužuolį (mirties metinės) 
-už Birutę Vindašienę 
-už Petrą Jadviršį 
-už Dalią ir Darių Karalis (vaikai) 
-už Marcelę Jonušienę (Giedraičių šeima) 
-už Romą Misulis 
-už Liusę Maldūnienę 
-už Moniką Kabliauskienę  
(I. ir J. Polikaičiai) 
-už Alfredą Mikučauską  
(I. ir J. Polikaičiai) 
-už Marytę Heslin (A. ir L. Simonaičiai) 
-už Adomą – Romualdą (6 m 
-už brolį Egidijų 
-už Butvilų ir Bagdonų šeimų mirusius 
-už Antaną ir Oną Laurinaičius 
-už Vincą Kancių (11 mėn.) 
 
SVEIKATOS IR DIEVO PALAIMOS  
-Astai, Raimundui ir Laurynui 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
6 v.v. -už Esą-Mariją Pabedinskaitę 
Fisher 

Mišių intencijas kviečiame užsakyti tel. 630-257-5613 arba 
atsiųsti paštu. Čekį už Mišių intencijas prašome rašyti  

„Jesuit Fathers“ vardu.  
Aukos už Mišių intencijas remia Lietuvos jėzuitus.   

PJM misijos sekmadienio Mišių transliacija vyksta  
11 val. r. www.matulaitismission.com  

Pirmadienis, birželio 27 d. 
8 v.r. ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, birželio 28 d. 
8 v.r. -už Stanislovą Vilutį 
 
Trečiadienis, birželio 29 d. 
8 v.r. -už Antaną Kabišaitį (šeima) 
 
Ketvirtadienis, birželio 30 d. 
8 v.r. -už Luke Brandonisio 
 
Penktadienis, liepos 1 d. 
8 v.r.-už Petrą Jadviršį (L. Griauzde) 
 
Šeštadienis, liepos 2 d. 
8 v.r. - 
 
Sekmadienis, liepos 3 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Vytautą Šimkų (Dalia) 
-už Acalinų šeimos mirusius 
-už Joną Maleišką 
-už Zofiją ir Stasį Bikulčius 
-už Gerald Klein (šeima) 
-už Marcelę Jonušienę (Giedraičių šeima) 
-už Vytautą Vizgirdą 
-už Alfredą Mikučauską (giminės) 
-už Petrą Jadviršį 
-už Morkų Maleišką 
-už Bronislavą Černevičienę ir Vytautą 
Malecką 
-už Marytę Markevičienę 
DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS: 
-Algirdui Šileikui (šeima) 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
6 v.v. -už Praną Jurkų (6 mėn.) (šeima) 
 
Pirmadienis, liepos 4 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, liepos 5 d. 
8 v.r. Žodžio Liturgija ir Eucharistija 
 
Trečiadienis, liepos 6 d. 
8 v.r. žodžio Liturgija ir Eucharistija 
 

Sekmadienis, birželio 19 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Balį Polikaitį (šeima) 
-už Feliksą Valaitį (šeima) 
-už Stanislavą Pričinauskienę 
-už Algimantą Urbutį (šeima) 
-už Vytautą Blanką 
-už Augustiną Orentą 
-už Maleiškų šeimos mirusius 
-už Deveikių šeimos mirusius 
-už Miknaičių šeimos mirusius 
-už Narbutų šeimos mirusius 
-už Švedų šeimos mirusius 
-užTrapikų šeimos mirusius 
-už Eugenijų Mikuckį 
-už Juozą Bubulą 
-už Sigitą Bružys 
-už Aleksą Juzumą 
-už Valerijoną Razmą (šeima) 
-už Vytautą Jonušą (23 m.) ir Marcelę 
Jonušienę (4 mėn.) (dukra su šeima) 
-už Joną Žukauską 
-už Zosę ir Valentą Pokviečius 
-už Rimą Banį (Rūta Jurpalytė) 
-už Jokūbą Gražį 
-už Agotą Stukienę 
-už Ritą Stukaitę 
-už Vidą Tijūnėlis (I. ir J. Polikaičiai) 
-už Ramintos Urbonavičienės tėvelį  
(I. ir J. Polikaičiai) 
-už Adolfą Palionį 
-už Palionių ir Jankauskų giminės 
mirusius 
-už Alfredo Mikučauską ir Stasę 
Miliauskas (šeima) 
-už Vytautą Galvydį  
-už Marytę Heslin (A. ir L. Simonaičiai) 
-už Liudą Balsį (dukra) 
-už Jurgį Anysą 
-už Malec šeimos gyvus ir mirusius 
draugus bei artimuosius 
-už Krasnojarsko krašto ir Pimijos 
miestelio tremtinius (Dinsmonų šeima) 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
6 v.v. -už Venecijų Jonaitį 
 
Pirmadienis, birželio 20 d. 
8 v.r. ŠV. MIŠIŲ NĖRA 

Dievo palaimos visiems, kurie savo aukomis, darbu, malda ir savanoriška veikla remiate 
lietuvišką Misiją! Aukojimas internetu: www.matulaitismission.com 

Labai ačiū už Jūsų dosnumą! 
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SUPPORT THE ADVERTISERS

THAT SUPPORT OUR COMMUNITY

Catholic Cruises and Tours and The Apostleship
of the Sea of the United States of America
Take your FAITH ON A JOURNEY.

Call us today at 860-399-1785 or email
eileen@CatholicCruisesandTours.com

www.CatholicCruisesandTours.com
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Consider
Remembering
Your Parish in

Your Will.
For further information,

please call the Parish Office.

Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą 
Reinytę Petkienę el. pašto adresu: grasilda@hotmail.com. 

Pirmaisiais mėnesio sekmadieniais 9 val. r. 
aukojamos vaikų Mišios.  

Šeštadienio vakaro (sekmadienio vigilijos) Mišios 
anglų ir lietuvių kalba bus aukojamos:  

birželio 25 d. 4:30 val. p. p. 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Dėl Susitaikinimo sakramento (išpažinties) pandemijos 
metu prašome kreiptis į kun. Vaidą tel. 630-914-5666 ir 
susitarti dėl jums patogaus laiko, taip pat visuomet galima 
kreiptis į kunigą po šv. Mišių. Bendruomeninės Susitai-
kinimo apeigos vyksta per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r., išskyrus pirmadienius 
 

Sekmadieniais        9 ir 11 val. r., ir 6 val. v. 
Misijos direktorius: kun. Vaidas Lukoševičius, SJ 
    darbo tel. 630-257-5613   
Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Taip pat galima tartis dėl susitikimo kitu laiku. 
 

Birutė O’Brien (raštinės administratorė)  
tel. 630-257-5613 ir matulaitismission@gmail.com 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
     Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė)  
tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (vaikų choro „Vyturys“ vadovas)   
darneviskas@gmail.com  
Kristina Grinius (sekmadienio vigilijos muzikos vadovė)  
musiklady13@gmail.com    

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
 

Linas Simonaitis (pastoracinės tarybos pirmininkas) 
 

Ričardas Chiapetta (finansų tarybos pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

Misijos raštinė lankytojus priima iš anksto susitarus. 
Visais klausimais prašome skambinti tel. 630-257-5613 
arba rašykite el. paštu matulaitismission@gmail.com 
ir vaidas_lukosevicius@yahoo.de.  
Dėl Mišių intencijų prašome kreiptis telefonu ar 
atsiųsti sąrašą paštu. 

Misijos raštinės tel.: 630-257-5613 
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Vytenis Lietuvninkas
Advokatas
•  Nekilnojamo Turto 

Pirkimas/Pardavimas
• Testamentai
• Palikilai
• Suzeidimai
• Prieinamos Kainos

Cikagoje
(773) 284-0100

Visit our website at www.midlandfederal.com
15732 S. Bell Rd., Homer Glen, IL 60491    (708) 645-2400

Lobby Hours: Mon.-Thurs. 9-5, Friday 9-7, Saturday 9-1, Drive-up Hours: Mon.-Fri. 8-7 • Saturday 8-1
FDIC Insured

Dr. ELIGIJUS LELIS
Akiu ligos ir chirurgija

1192 Walter St.
Lemont, IL 60439
Tel. 815-729-3777

,

Ed the Plumber
Ed the Carpenter
630.663.1444
Best Work • Best Rates

PARISHIONER DISCOUNT

No Job Too Large or Small

JOHN YERKES & SONS, INC.
  PLUMBING AND    LIC. #10238

SEWERAGE CONTRACTORS

773.776.1300

708.974.4410 
11028 Southwest Hwy. 
Palos Hills
www.PalosGaidasFH.com 

SELECTED “FINEST FUNERAL SERVICE”

•  LeafGuard®  
is guaranteed never 
to clog or we’ll clean 
it for FREE*

•  Seamless, one-piece system keeps out leaves, 
pine needles, and debris

•  Eliminates the risk of falling off a ladder to 
clean clogged gutters

•  Durable, all-weather tested system not a 
flimsy attachment

Call today for your FREE estimate and in-home demonstration

CALL NOW 708-462-6373 Get it. And forget it.®

*Guaranteed not to clog for
as long as you own your home,

or we’ll clean your gutters for free.

Say Good-bye to Clogged Gutters!

$99
Installation*

*Does not include cost of material. Expires 3/31/22.

Receive a $50 restaurant gift card
with in-home estimate

& free gutter inspection! 
Consumer Disclosure/Award Rules: All participants who attend an estimated 60-90 minute 
in-home product consultation will receive a $50 gift card. No purchase is necessary.  Retail value 
is $50. Offer sponsored by LeafGuard Holdings, Inc. Limit one gift card per household. 
LeafGuard procures, sells, and installs seamless gutter protection. This offer is valid for 
homeowners over 18 years of age. If married or have a life partner, both cohabitating persons 
must attend and complete presentation together. Participants must have a valid photo ID, 
understand English, and be legally able to enter into a contract. The following persons are not 
eligible for this offer: employees of LeafGuard or affiliated companies or entities, their immediate 
family members, previous participants in a LeafGuard in-home consultation within the past 12 
months and all current and former LeafGuard customers. Promotion may not be extended, 
transferred, or substituted except that LeafGuard may substitute a gift card of equal or greater 
value if it deems it necessary. Gift card and terms and conditions (https://www.darden.com/
gift-cards/terms-and-conditions) of such gift card will be mailed to the participant via first class 
US Mail within 21 days of receipt of promotion form provided at consultation. Not valid in 
conjunction with any other promotion or discount of any kind. Offer not sponsored or promoted 
by Darden Restaurants and is subject to change without notice prior to reservation. 
Offer ends 3/31/2022.

Get this

weekly bulletin

delivered by

email - for FREE!
Sign up here:

www.jspaluch.com/subscribe

Courtesy of J.S. Paluch Company, Inc.

GREAT COVERAGE - 97% of all households attending church take at
least one church bulletin home every Sunday. 
GREAT VALUE - 70% of all households are aware of and look at the
advertising in the church bulletin and 68% of households surveyed when
making a choice between businesses are inclined to choose the one who
advertised in the church bulletin.

Learn More About Advertising In Your Parish Bulletin

Call us at 1-800-621-5197
Email: sales@jspaluch.com

IN YOUR LOCAL
CHURCH BULLETIN?WHY ADVERTISE

Grow in your faith,
find a Mass, and

connect with your
Catholic Community

with OneParish!

Download Our Free App or Visit

https://www.oneparish.com

Call Nancy Krzystek

708.372.2244

www.jspaluch.com

Grow Your Business, Advertise Here.
Support Your Church & Bulletin.

Free professional ad design & my help!

email: krzystekn@jspaluch.com

WHY IS IT
A man wakes up after sleeping

under an ADVERTISED blanket

on an ADVERTISED mattress

and pulls off ADVERTISED pajamas

bathes in an ADVERTISED shower

shaves with an ADVERTISED razor
brushes his teeth

with ADVERTISED toothpaste
washes with ADVERTISED soap

puts on ADVERTISED clothes
drinks a cup 

of ADVERTISED coffee
drives to work

in an ADVERTISED car
and then . . . .

refuses to ADVERTISE
believing it doesn’t pay.
Later if business is poor

he ADVERTISES it for sale.

WHY IS IT?

Your
ad

could
be in
this

space!
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